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Znak: OR.0002.5.2025 

Protokół nr XIV/2025 

z sesji Rady Powiatu Rawickiego odbytej w dniu 29 maja 2025 r. w godz. od 10:00 do 10:35.  
W posiedzeniu wzięło udział 16 radnych. 

Obecni: 

1. Katarzyna Frąckowiak 
2. Marek Glura 
3. Sławomir Gwizdek 
4. Maciej Jagodziński 
5. Grażyna Kośmider 
6. Wiesław Krzyżosiak 
7. Ireneusz Młynek 
8. Jakub Moryson 
9. Barbara Niwczyk 
10. Radosław Osiecki 
11. Beata Pałka-Szydło 
12. Piotr Popielas 
13. Krzysztof Przybył 
14. Roman Sidor 
15. Adam Sperzyński 
16. Szymon Węcłaś 
 

Nieobecni: 
 

1. Barbara Bogacka-Gancarczyk 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
 

Maciej Jagodziński Przewodniczący Rady -  otwieram XIV sesję Rady Powiatu Rawickiego. Witam wszystkich 

obecnych uczestniczących w obradach. Stwierdzam, że zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 

do protokołu oraz stwierdzonym quorum w posiedzeniu uczestniczy 

16 radnych, co stanowi 94% ustawowego składu Rady, tym samym zostaje spełniony wymóg zawarty w § 13 

ust. 3 pkt 1 Statutu Powiatu Rawickiego, Rada jest władna obradować 

i podejmować prawomocne uchwały. Czy radni wnoszą zastrzeżenia, co do trybu lub sposobu zwołania 

dzisiejszej sesji? 

Nikt z radnych nie wniósł zastrzeżeń, co do trybu i sposobu zwołania sesji. 
Informuję, że obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 
i dźwięk. Nagrania obrad będą udostępnione na stronie internetowej powiatu. W związku 
z powyższym zwracam się z prośbą, aby przy wypowiedziach nie naruszać przepisów o ochronie 
danych osobowych. 
 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Maciej Jagodziński Przewodniczący Rady –  porządek obrad dzisiejszej sesji Państwo otrzymaliście. 
Czy do przedstawionego porządku obrad są pytania lub uwagi? Nikt z radnych nie wniósł pytań 
i uwag do porządku obrad. 

Maciej Jagodziński Przewodniczący Rady – odczytam porządek obrad. 

Porządek obrad: 
1) Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.   
2) Przedstawienie porządku obrad. 
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3) Przyjęcie protokołu z XIII Sesji.  
4) Sprawozdanie Starosty Rawickiego z działalności Zarządu Powiatu Rawickiego w okresie   
międzysesyjnym. 

5) Interpelacje i zapytania radnych. 

6) Podjęcie Uchwały w sprawie dokonania zmiany Uchwały budżetowej  na 2025 rok. 

7) Podjęcie Uchwały w sprawie dokonania zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Rawickiego na lata 2025 – 2036. 

8) Podjęcie Uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. ,,Budowa infrastruktury 

rowerowej jako alternatywny sposób komunikacji na obszarze powiatu rawickiego - ETAP IV" 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytet 3. Fundusze 

europejskie dla zrównoważonej mobilności miejskiej w Wielkopolsce, Działanie 3.1. Rozwój 

zrównoważonej mobilności miejskiej. 

9) Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/188/12 Rady Powiatu Rawickiego z dnia                               

20 grudnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Rawickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Rawicki, oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

10) Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia informacji Powiatowego Urzędu Pracy z realizacji 

w 2024 roku „Powiatowego programu promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy na 

lata 2023-2026”. 

11) Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zaktualizowanej „Strategii 

Rozwoju Powiatu Rawickiego na lata 2020-2030” za rok 2024. 

12) Wolne głosy i wnioski. 

13) Zakończenie. 
 

3. Przyjęcie protokołu z XIII Sesji.  

Maciej Jagodziński Przewodniczący Rady – protokół z XIII sesji Rady Powiatu Rawickiego Radni 
otrzymali drogą elektroniczną, był wyłożony do publicznego wglądu w Starostwie Powiatowym. Nie 
wniesiono do niego poprawek ani uzupełnień. Odzwierciedla on przebieg obrad.  
Przystąpimy do głosowania nad przyjęciem protokołu z XIII sesji.  
 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem protokołu z XIII sesji proszę nacisnąć przycisk. Kto jest 
przeciw, kto się wstrzymał? 
W głosowaniu brało udział 16 radnych. Za przyjęciem protokołu nr XIII głosowało 16 radnych przy 
0 głosów przeciwnych i wstrzymujących się. Stwierdzam, że Rada przyjęła protokół z XIII sesji 
jednogłośnie. 
 

Wyniki głosowania: 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne:  
ZA (16): 
Katarzyna Frąckowiak, Marek Glura, Sławomir Gwizdek, Maciej Jagodziński, Grażyna Kośmider, 
Wiesław Krzyżosiak, Ireneusz Młynek, Jakub Moryson, Barbara Niwczyk, Radosław Osiecki, Beata 
Pałka-Szydło, Piotr Popielas, Krzysztof Przybył, Roman Sidor, Adam Sperzyński, Szymon Węcłaś. 
 

Nieobecni (1): 
Barbara Bogacka-Gancarczyk 
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3. Sprawozdanie Starosty Rawickiego z działalności Zarządu Powiatu Rawickiego w okresie 
międzysesyjnym.  

Maciej Jagodziński Przewodniczący Rady – proszę Pana Adama Sperzyńskiego Starostę Rawickiego 
o przedstawienie sprawozdania z działalności Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 
 

Adam Sperzyński Starosta Rawicki – z części opisowej, którą Państwo Radni otrzymaliście, chcę 
zwrócić uwagę na powołanie przez Zarząd Powiatu Komisji Konkursowej do wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Przyrodniczo – Technicznych Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Bojanowie. Komisja obradowała w ubiegły piątek. Konkurs został rozstrzygnięty. Po 
zatwierdzeniu kandydatury przez Zarząd Powiatu informacja zostanie przekazana.  
Druga rzecz na którą chcę zwrócić uwagę to przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą 
„Budowa infrastruktury rowerowej jako alternatywny sposób komunikacji na obszarze powiatu 
rawickiego – etap IV”. Po intensywnym czasie przygotowań złożymy ten projekt w ramach aktualnie 
trwającego naboru. Jet to duży i ważny projekt dla naszego Powiatu.  
Następnie przedstawił sprawozdanie stanowiące załącznik nr 2 do protokołu. Ponadto przedstawił 
prezentację z bieżącej działalności powiatu w okresie międzysesyjnym, stanowiącą załącznik 
nr 3 do protokołu.  
 

Wobec nie wniesienia dalszych pytań i uwag do sprawozdania Starosty Rawickiego Maciej 
Jagodziński Przewodniczący Rady - podziękował i przeszedł do punktu kolejnego porządku obrad. 
 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 
 

Maciej Jagodziński Przewodniczący Rady – uprzejmie informuję, że w dniu dzisiejszym wpłynęła 
interpelacja Radnego Pana Radosława Osieckiego w sprawie uzupełnienia interpelacji dotyczącej 
zestawienia wartości powiatowych inwestycji drogowych z podziałem na gminy w ciągu ostatnich 
5 lat. Odpowiedź na interpelację zostanie udzielona w ustawowym terminie.  
Jednocześnie zwracam się z prośbą, aby interpelacje i zapytania składać najpóźniej na 24 godziny 
przed sesją. To moja prośba na przyszłość. 

6. Podjęcie Uchwały w sprawie dokonania zmiany Uchwały budżetowej na 2025 rok. 
 

Maciej Jagodziński Przewodniczący Rady –  projekt uchwały Państwo radni otrzymali. Został 
omówiony na posiedzeniach Komisji Rady oraz Zarządu. Czy są potrzebne dodatkowe wyjaśnienia? 
  

Maciej Jagodziński Przewodniczący Rady – wobec nie wniesienia pytań i uwag do projektu uchwały 
przystępujemy do głosowania Uchwały Nr XIV/101/25 w sprawie dokonania zmiany Uchwały 
budżetowej na 2025 rok. 
 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały proszę nacisnąć przycisk. Kto jest 
przeciw, kto się wstrzymał? 
 

W głosowaniu brało udział 16 radnych. Za przyjęciem Uchwały głosowało 16 Radnych przy 
0 głosów przeciwnych i wstrzymujących się. Stwierdzam, że uchwałę Rada przyjęła jednogłośnie. 
Za przyjęciem Uchwały Nr XIV/101/25  

w sprawie dokonania zmiany Uchwały budżetowej na 2025 rok głosowało 16 radnych. Uchwała 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne:  
ZA (16): 
Katarzyna Frąckowiak, Marek Glura, Sławomir Gwizdek, Maciej Jagodziński, Grażyna Kośmider, 
Wiesław Krzyżosiak, Ireneusz Młynek, Jakub Moryson, Barbara Niwczyk, Radosław Osiecki, Beata 
Pałka-Szydło, Piotr Popielas, Krzysztof Przybył, Roman Sidor, Adam Sperzyński, Szymon Węcłaś. 
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Nieobecni (1): 
Barbara Bogacka-Gancarczyk 
 

7. Podjęcie Uchwały w sprawie dokonania zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Rawickiego na lata 2025 – 2036. 

 

Maciej Jagodziński Przewodniczący Rady –  projekt uchwały Państwo radni otrzymali. Został 
przedstawiony na posiedzeniach Komisji Rady oraz Zarządu. Czy są pytania lub uwagi do projektu 
uchwały? 
  

Maciej Jagodziński Przewodniczący Rady – wobec nie wniesienia pytań i uwag do projektu uchwały 

przystępujemy do głosowania Uchwały Nr XIV/102/25 w sprawie w sprawie dokonania zmiany 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Rawickiego na lata 2025 – 2036. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu Uchwały proszę nacisnąć przycisk. Kto jest 

przeciw, kto się wstrzymał? 
 

W głosowaniu brało udział 16 radnych. Za przyjęciem Uchwały głosowało 16 Radnych przy 

0 głosów przeciwnych i wstrzymujących się. Stwierdzam, że Rada uchwałę przyjęła jednogłośnie. 
 

Za przyjęciem Uchwały Nr XIV/102/25  

w sprawie dokonania zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Rawickiego na lata 

2025 – 2036 głosowało 16 radnych.  Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (16): 

Katarzyna Frąckowiak, Marek Glura, Sławomir Gwizdek, Maciej Jagodziński, Grażyna Kośmider, 

Wiesław Krzyżosiak, Ireneusz Młynek, Jakub Moryson, Barbara Niwczyk, Radosław Osiecki, Beata 

Pałka-Szydło, Piotr Popielas, Krzysztof Przybył, Roman Sidor, Adam Sperzyński, Szymon Węcłaś. 

Nieobecni (1): 

Barbara Bogacka-Gancarczyk 
 

8. Podjęcie Uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. ,,Budowa infrastruktury 

rowerowej jako alternatywny sposób komunikacji na obszarze powiatu rawickiego - ETAP IV" 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytet 3. Fundusze 

europejskie dla zrównoważonej mobilności miejskiej w Wielkopolsce, Działanie 3.1. Rozwój 

zrównoważonej mobilności miejskiej. 
 

Maciej Jagodziński Przewodniczący Rady –  projekt uchwały Państwo radni otrzymali. Został 
omówiony na posiedzeniach Komisji Rady oraz Zarządu. Czy są pytania lub uwagi do projektu 
uchwały? 
 

Maciej Jagodziński Przewodniczący Rady – wobec nie wniesienia pytań i uwag do projektu uchwały 
przystępujemy do głosowania Uchwały Nr XIV/103/25 w sprawie przystąpienia do realizacji 
projektu pn. ,,Budowa infrastruktury rowerowej jako alternatywny sposób komunikacji na 
obszarze powiatu rawickiego - ETAP IV" w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027, Priorytet 3. Fundusze europejskie dla zrównoważonej mobilności 
miejskiej w Wielkopolsce, Działanie 3.1. Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej.  
Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu Uchwały proszę nacisnąć przycisk. Kto jest 
przeciw, kto się wstrzymał? 
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W głosowaniu brało udział 16 radnych. Za przyjęciem Uchwały głosowało 16 Radnych przy  
0 głosów przeciwnych i wstrzymujących się. Stwierdzam, że Rada uchwałę przyjęła jednogłośnie. 
 

Za przyjęciem Uchwały Nr XIV/103/25  
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. ,,Budowa infrastruktury rowerowej jako 
alternatywny sposób komunikacji na obszarze powiatu rawickiego - ETAP IV" w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytet 3. Fundusze europejskie dla 
zrównoważonej mobilności miejskiej w Wielkopolsce, Działanie 3.1. Rozwój zrównoważonej 
mobilności miejskiej głosowało 16 radnych. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 

Wyniki głosowania: 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne:  
ZA (16): 
Katarzyna Frąckowiak, Marek Glura, Sławomir Gwizdek, Maciej Jagodziński, Grażyna Kośmider, 
Wiesław Krzyżosiak, Ireneusz Młynek, Jakub Moryson, Barbara Niwczyk, Radosław Osiecki, Beata 
Pałka-Szydło, Piotr Popielas, Krzysztof Przybył, Roman Sidor, Adam Sperzyński, Szymon Węcłaś. 
Nieobecni (1): 
Barbara Bogacka-Gancarczyk 
 

9. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/188/12 Rady Powiatu Rawickiego 
z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Rawickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Rawicki, oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków. 

 

Maciej Jagodziński Przewodniczący Rady –  projekt uchwały Państwo radni otrzymali. Został 
omówiony na posiedzeniach Komisji Rady oraz Zarządu. Czy są pytania lub uwagi do projektu 
uchwały? 
  

Maciej Jagodziński Przewodniczący Rady – wobec nie wniesienia pytań i uwag do projektu uchwały 
przystępujemy do głosowania Uchwały Nr XIV/104/25 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/188/12 
Rady Powiatu Rawickiego z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie Powiatu Rawickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Rawicki, oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 
Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu Uchwały proszę nacisnąć przycisk. Kto jest 
przeciw, kto się wstrzymał? 
 

W głosowaniu brało udział 16 radnych. Za przyjęciem Uchwały głosowało 16 Radnych przy 
0 głosów przeciwnych i wstrzymujących się. Stwierdzam, że Rada uchwałę przyjęła jednogłośnie. 
 

Za przyjęciem Uchwały Nr XIV/104/25  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/188/12 Rady Powiatu Rawickiego 
z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Rawickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Rawicki, oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków głosowało 16 radnych.  
Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 

Wyniki głosowania: 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne:  
ZA (16): 
Katarzyna Frąckowiak, Marek Glura, Sławomir Gwizdek, Maciej Jagodziński, Grażyna Kośmider, 
Wiesław Krzyżosiak, Ireneusz Młynek, Jakub Moryson, Barbara Niwczyk, Radosław Osiecki, Beata 
Pałka-Szydło, Piotr Popielas, Krzysztof Przybył, Roman Sidor, Adam Sperzyński, Szymon Węcłaś. 
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Nieobecni (1): 
Barbara Bogacka-Gancarczyk 
 

10. Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia informacji Powiatowego Urzędu Pracy z realizacji 
w 2024 roku „Powiatowego programu promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy 
na lata 2023-2026”. 
 

Maciej Jagodziński Przewodniczący Rady –  projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniach 
Komisji Rady oraz Zarządu. Czy do przedłożonego projektu uchwały mają Państwo Radni pytania 
lub uwagi? 
  

Maciej Jagodziński Przewodniczący Rady – wobec nie wniesienia pytań i uwag do projektu uchwały 
przystępujemy do głosowania Uchwały Nr XIV/105/25 w sprawie przyjęcia informacji Powiatowego 
Urzędu Pracy z realizacji w 2024 roku „Powiatowego programu promocji zatrudnienia i aktywizacji 
lokalnego rynku pracy na lata 2023-2026”. Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu 
Uchwały proszę nacisnąć przycisk. Kto jest przeciw, kto się wstrzymał? 
 

W głosowaniu brało udział 16 radnych. Za przyjęciem Uchwały głosowało 16 Radnych przy 
0 głosów przeciwnych i wstrzymujących się. Stwierdzam, że Rada uchwałę przyjęła jednogłośnie. 
Za przyjęciem Uchwały Nr XIV/95/25  
w sprawie przyjęcia informacji Powiatowego Urzędu Pracy z realizacji w 2024 roku „Powiatowego 
programu promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2023-2026” głosowało 
16 radnych. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 

Wyniki głosowania: 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne:  
ZA (16) 
Katarzyna Frąckowiak, Marek Glura, Sławomir Gwizdek, Maciej Jagodziński, Grażyna Kośmider, 
Wiesław Krzyżosiak, Ireneusz Młynek, Jakub Moryson, Barbara Niwczyk, Radosław Osiecki, Beata 
Pałka-Szydło, Piotr Popielas, Krzysztof Przybył, Roman Sidor, Adam Sperzyński, Szymon Węcłaś. 
Nieobecni (1): 
Barbara Bogacka-Gancarczyk 
 

11. Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zaktualizowanej „Strategii 
Rozwoju Powiatu Rawickiego na lata 2020-2030” za rok 2024. 
 

Maciej Jagodziński Przewodniczący Rady – projekt uchwały Państwo radni otrzymaliście. Strategia 
wraz z projektem uchwały została omówiona na posiedzeniach Komisji Rady i Zarządu. Czy są 
pytania lub uwagi do projektu Uchwały?  
  

Maciej Jagodziński Przewodniczący Rady – wobec nie wniesienia pytań i uwag do projektu uchwały 
przystępujemy do głosowania Uchwały Nr XIV/106/25 w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji 
zaktualizowanej „Strategii Rozwoju Powiatu Rawickiego na lata 2020-2030” za rok 2024. 
Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu Uchwały proszę nacisnąć przycisk. Kto jest 
przeciw, kto się wstrzymał? 
 

W głosowaniu brało udział 16 radnych. Za przyjęciem Uchwały głosowało 16 Radnych przy 
0 głosów przeciwnych i wstrzymujących się. Stwierdzam, że Rada uchwałę przyjęła jednogłośnie. 
 

Za przyjęciem Uchwały Nr XIV/106/25  
w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zaktualizowanej „Strategii Rozwoju Powiatu 
Rawickiego na lata 2020-2030” za rok 2024 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
 

Wyniki głosowania: 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne:  
ZA (16): 
Barbara Bogacka-Gancarczyk, Katarzyna Frąckowiak, Marek Glura, Sławomir Gwizdek, Maciej 
Jagodziński, Grażyna Kośmider, Wiesław Krzyżosiak, Ireneusz Młynek, Jakub Moryson, Barbara 
Niwczyk, Radosław Osiecki, Beata Pałka-Szydło, Piotr Popielas, Krzysztof Przybył, Roman Sidor, 
Adam Sperzyński, Szymon Węcłaś. 
Nieobecni (1): 
Barbara Bogacka-Gancarczyk 
 

12. Wolne głosy i wnioski. 

Maciej Jagodziński Przewodniczący Rady – informuję, że zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym, zarząd powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie powiatu 
raport o stanie powiatu.  
W dniu dzisiejszym na moje ręce wpłynęła do Rady Uchwała Zarządu Powiatu Rawickiego 
Nr 31/229/25 w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Rawickiego Raportu o stanie Powiatu 
Rawickiego za 2024 rok. Tym samym został spełniony wymóg ustawowy, o którym wspomniałem 
wcześniej. Uchwała zostanie przesłana Państwu Radnym poprzez moduł eSesja. 
 

Czy poza tematyką dzisiejszego posiedzenia radni mają inne pytania lub uwagi? 
 

Nie wniesiono żadnych pytań i uwag. 
 

Maciej Jagodziński Przewodniczący Rady – informuję, że kolejna Sesja Rady Powiatu Rawickiego 
odbędzie się 12 czerwca br. (czwartek) o godzinie 9.00, natomiast wspólne posiedzenie Komisji 
odbędzie się 9 czerwca (poniedziałek) o godz. 14.00. 
 

13. Zakończenie. 

Maciej Jagodziński Przewodniczący Rady – zamknął XIV sesję Rady Powiatu Rawickiego.  

 
 
 Przewodniczący Rady 

  (-)  Maciej Jagodziński 

 
 
 
 
 
 
 
    Protokołowała:  
     podinspektor                                                                                     

(-) Anna Biernaczyk    
 
 


